この件に関する報道関係各位からのお問い合わせ先

JAたじま 総務部 人事課 担当：滝下   TEL：0796-22-7266

このニュースリリースは、JAたじまのホームページにも掲載しております。

※昨年の入組式の様子。新入職員の代表者が「誓いのことば」を述べます。

報道関係者各位

  JA たじまでは令和 7 年度、新たに 20 人の職員を採用いたします。

  つきましては、入組式を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。

JAたじまは但馬地域を管内とする農業協同組合です。「たじまに生きるたじまを活かす」をスロ

ーガンに、農業振興と地域の皆さまのくらしを豊かにするため多岐にわたる事業を展開していま

す。

たじま農業協同組合

令和 7 年 3 月 26 日

令和 7年度 入組式について

News Release

開催日時・場所

日時：令和 7 年 3 月 31 日 (月） 13：00～13：40

    場所：JA たじま本店（豊岡市九日市上町 550-1）

       2 棟 2 階 大会議室